

## Sprawozdanie z konsultacji społecznych

### nt. zmiany lokalnych kryteriów wyboru Grantobiorców

Zarząd w dniu 12 lipca 2018 r. rozpoczął procedurę zmiany lokalnych kryteriów wyboru Grantobiorców i wystąpił z wnioskiem do Rady Lokalnej Grupy Działania – Fundusz Biebrzański o wydanie opinii w sprawie zmiany lokalnych kryteriów wyboru grantobiorców. Rada na posiedzeniu w dniu 12 lipca 2018 r. wydała pozytywną opinię nt. proponowanej zmiany w formie uchwały nr XXII/271/18.

Zgodnie z § 3 „*Procedury ustalania i zmiany lokalnych kryteriów wyboru grantów*” wniosek o zmianę lokalnych kryteriów wyboru Grantobiorców poddawany jest konsultacjom społecznym z mieszkańcami obszaru LGD, co najmniej za pośrednictwem strony internetowej LGD, przez okres co najmniej tygodnia. Konsultacje zostały przeprowadzone w dwóch formach:

- za pośrednictwem strony internetowej [www.biebrza-leader.pl](http://www.biebrza-leader.pl)
- spotkania konsultacyjnego w biurze Lokalnej Grupy Działania – Fundusz Biebrzański

W dniu 13 lipca 2018 r. została zamieszczona na stronie internetowej [www.biebrza-leader.pl](http://www.biebrza-leader.pl) informacja o konsultacjach społecznych nt. zmiany lokalnych kryteriów wyboru Grantobiorców. Uwagi można było zgłaszać przez okres 7 dni tj. do 20 lipca 2018 r. na udostępnionym formularzu. Opinie i uwagi zainteresowani mogli zgłaszać: na piśmie na adres Lokalna Grupa Działania – Fundusz Biebrzański, Plac Kościuszki 21, 16-150 Suchowola lub elektronicznie na adres poczty elektronicznej [katarzynakorzeniewska@biebrza-leader.pl](mailto:katarzynakorzeniewska@biebrza-leader.pl). W wyznaczonym terminie nie wpłynęła żadna opinia ani uwaga do projektu zmian lokalnych kryteriów wyboru Grantobiorców.

Dodatkowo w dniu 06 sierpnia 2018 r. odbyło się spotkanie konsultacyjne w biurze Lokalnej Grupy Działania – Fundusz Biebrzański. W spotkaniu wzięła udział 1 osoba z sektora społecznego. W trakcie spotkania nie wpłynęły żadne uwagi do projektu zmian.

**PREZES ZARZĄDU**  
Lokalnej Grupy Działania – Fundusz Biebrzański

*Michał Grzegorz Matyskiel*